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La collezione è dotata di 
vitoni tradizionali a lunga durata

The collection is equipped with 
traditional head valves, long lasting type. 
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Monoforo lavabo con scarico.
Single hole basin set with pop-up waste.

Monoforo lavabo con scarico.
Single hole basin set with pop-up waste.

Monoforo lavabo con scarico.
Single hole basin set with pop-up waste.

Batteria lavabo 3 fori con scarico.
3 holes basin set with pop-up waste.

Monoforo lavabo senza scarico.
Single hole basin set without waste.

3921D

3341D 3951D

3011D

3901D

11 cm

11,5 cm

8,5 cm

13 cm

22 cm

16,5 cm

13 cm

17,5 cm

12,5 cm

11,3 cm

12 ,8 cm

11 cm

11,5 cm

8,5 cm

Batteria lavabo 3 fori senza scarico.
3 holes basin set without pop-up.

3111D

11,3 cm

12 ,8 cm

Batteria lavabo 3 fori senza scarico.
3 holes basin set without waste.

Batteria lavabo 3 fori con scarico. 
3 holes basin set with pop-up waste.

3131D3031D

12 cm

11 cm

11 cm

11 cm

CR

CRCR

CR

CR

CR

CR

CR
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Monoforo bidet con scarico.
Single hole bidet set with pop-up waste.

Bordo bidet 3 fori con doccetta e 
deviatore.
3 holes bidet set mixer with shower and 
diverter.

Gruppo esterno vasca con doccetta.
Wall mtg. bathtub set with 
handshower.

Gruppo esterno vasca con 
accessori e tubo 400 mm.
Wall mtg. bathtub set with 
accessories and pipe 400 mm.

Gruppo esterno vasca con accessori.
Wall mtg. bathtub set with accessories.

Batteria bidet 3 fori con scarico.
3 holes bidet set with pop-up waste.

Rubinetto bidet (coppia).
Bidet faucet (pair).

Gruppo lavabo a ponte senza scarico.
Basin bridge set without waste.

4921D 4031D

2151D

2311D

2231D

4221D

4321D

3481D

9,5 cm

8 cm

6,5 cm

150±50 mm

27±
28 cm

21±
22 cm

40 cm

Gruppo esterno doccia senza accessori.
Shower set without accessories.

2551D

CR

CR

CR

CR

CR

CR

CR

CR

CR
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Gruppo esterno vasca con colonna doccia.
Wall mtg. bathtub set with shower column.

Gruppo esterno doccia con colonna doccia.
Wall mtg. shower set with shower column.

Gruppo doccia monoacqua con colonna doccia.
Wall mtg. single water shower set with shower 
column.

Rubinetto arresto da 1/2” a squadra.
1/2” square concealed valve.

Rubinetto collo cigno.
Basin pillar tap.

2201D 25C1D 5391D

1121D 3531D

29 cm

120 cm

29 cm

120 cm

29 cm

120 cm

Monoforo lavello bocca girevole.
Single hole sink set with swivel spout.

Gruppo lavello a parete con bocca 
girevole.
Wall mgt. sink set with swivel spout.

3301D 5021D

20 cm

23,5 cm

17,5 cm

20 cm

CRCR

CR CR

CRCRCR
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Gruppo lavello a parete con bocca 
girevole e attacco lavatrice.
Wall mtg. sink set with swivel spout and 
washing machine outlet.

Gruppo lavello a parete con bocca 
girevole.
Wall mgt. sink set with swivel spout.

5141D 5051D

20 cm 17 cm

22 cm

Rubinetto prolungato da 1/2”.
1/2” Extended tap.

Gruppo lavello a parete con bocca 
girevole.
Wall mgt. sink set with swivel spout.

5221D5041D20 cm

Rubinetto da 1/2” con attacco lavatrice.
1/2” Sink tap washing machine outlet.

Rubinetto a snodo da 1/2".
Joint faucet 1/2".

Rubinetto a colonna da 1/2”.
1/2” basin pillar tap.

Rubinetto a squadra.
Angular tap.

Rubinetto arresto da 1/2”.
1/2” concealed valve.

Rubinetto prolungato da 1/2”, 15,5 cm.
1/2” extended tap, 15,5 cm. 

5241D

5331D 5401D

5361D 1021D

5251D

21 cm

26
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m

20 cm

27
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CR

CR

CR

CR

CR

CR

CR

CR

CR

CR
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